RESTAURANT

SUPPEN:
TOMATENCREMESUPPE 490 €
GULASCHSUPPE MIT BROT 5,80 €
VORSPEISEN:
GEBACKENER CAMEMBERT MIT PREISELBEEREN

TOAST UND BUTTER 9,90 €
FETAKASE UBERBACKEN MIT TOMATEN, ZWIEBELN,

PEPPERONI, OLIVEN, KNOBLAUCH UND BAGUETTE 10,50 €
SALATE:
ITALIENISCHER SALAT

SCHINKEN - KASE - ElI 11,30€
NizzA SALAT

SCHINKEN - KASE - EI- THUNFISCH 12,30 €
GRIECHISCHER HIRTEN SALAT

MIT FETAKASE - ZWIEBELN - OLIVEN 12,30 €
BLATTSALAT MIT PUTENSTREIFEN 13,50 €
WURSTSALAT 9,90 €
STRASSBURGER WURSTSALAT 10,90 €

ZU ALLEN SALATEN REICHEN WIR BROT/BAGUETTE
ALLE SALATE BEREITEN WIR AUCH IN KLEINEN PORTIONEN ZU



RESTAURANT

VEGETARISCH:
KARTOFFELTASCHEN MIT KASEFULLUNG

UND SALAT 11,90 €
BLUMENKOHL - KASE - MEDAILLON

SAUCE HOLLANDAISE UND SALAT 11,90€
KASESPATZLE MIT ROSTZWIEBELN UND SALAT 12,40 €

VEGGIE - BURGER MIT POMMES
BLUMENKOHL - KASE - MEDAILLON, TOMATEN, PAPRIKA,
ONION - RINGS, BURGER- UND BBQ- SAUCE 16,00 €

TOASTE.:

STRAMMER MAX
TOAST - SCHINKEN - KASE - SPIEGELEI 10,50 €

HAWAIITOAST

TOAST - SCHINKEN - ANANAS - KASE - PREISELBEEREN 10,50 €
TEUFELTOAST
TOAST - SCHINKEN - SCHWEINEFILET - ZIGEUNERSAUCE - KASE
18,50 €

WIR BEREITEN ALLE SPEISEN AUCH IN KLEINEN PORTIONEN ZU
(AUSGENOMMEN BURGER)



RESTAURANT

YOM SCHWEIN:

SCHNITZEL "PANIERT"  MIT BRATEN-/RAHMSAUCE

CORDON BLEU "CLASSIC"
SCHINKEN - KASE

CORDON BLEU "FETA"
FETA - SCHINKEN - ROSTZWIEBEL - KASE

CORDON BLEU "SPECK"
SPECK - CHAMPIGNON - TOMATEN - ROSTZWIEBE - KASE

CORDON BLEU "SALAMI"
SALAMI - PEPPERONI - ROSTZWIEBEL - KASE

SCHWEINEFILET "LENDE"
MIT SAUCE NACH WAHL. (INKLUSIV)

16,50 €

18,90 €

19,50 €

19,50 €

19,50 €

21,50 €

BEI ANDERUNG DER CORDON BLEU FULLUNG BERECHNEN WIR 1,50 € EXTRA
SAUCE NACH WAHL.. PFEFFER-, KNOBI-, JAGER-, ZIGEUNER-, THAISAUCE (+ 1,50 €)

ZU ALLEN GERICHTEN REICHEN WIR SALAT UND BEILAGE IHRER WAHL

WIR BEREITEN ALLE SPEISEN AUCH IN KLEINEN PORTIONEN ZU



RESTAURANT

YON DER PUTE:

PUTENSTEAK "NATUR" MIT KRAURERBUTTER 19,50 €
PUTENSTEAK "NATUR'" MIT BRATEN-/RAHMSAUCE 18,00 €
MIT SAUCE NACH WAHL 19,50 €
PUTENSCHNITZEL "PANIERT" MIT BRATEN-/RAHMSAUCE 18,00 €
MIT SAUCE NACH WAHL 19,50 €
PUTENGESCHNETZELTES MIT CURRY-CHAMPIGNON-SAUCE 18,00 €
VOM RIND:

CLASSIC BURGER MIT POMMES

250G RINDER ROASTBEEF, BACON, TOMATE,

ONION - RINGS, BURGER- UND BBQ-SAUCE 19,50 €
CHESTER BURGER MIT POMMES

250G RINDER ROASTBEEF, CHESTER, BACON, TOMATE,

ONION - RINGS, BURGER- UND BBQ-SAUCE 20,50 €

CA.180G cA.250aG
RUMPSTEAK MIT ZWIEBEL ODER KRAUTERBUTTER 24,50€ 28,50 €

RUMPSTEAK MIT SAUCE NACH WAHL (INKLUSIV) 24.50€ 28,50 €
SAUCE NACH WAHL. PFEFFER-, KNOBI-, JAGER-, ZIGEUNER-, THAISAUCE
ZU ALLEN GERICHTEN REICHEN WIR SALAT UND BEILAGE IHRER WAHL

WIR BEREITEN AUCH ALLE SPEISEN IN KLEINEN PORTIONEN ZU
(AUSGENOMMEN BURGER)



RESTAURANT

FUR UNSERE KINDER BIS 10 .JAHRE:

POMMES MIT KETCHUP
SPATZLE MIT BRATEN- ODER RAHMSAUCE
CURRYWURST MIT POMMES

SCHNITZEL MIT POMMES UND KETCHUP

BEILAGEN:

...'NACH WAHL"

... ZUSATZLICH

GEMISCHTER SALAT
GROSSER GEMISCHTER SALAT
POMMES

HAUSGEMACHTE SPATZLE
KASESPATZLE

KROKETTEN

PFEFFER- KNOBI- JAGER- ZIGEUNER- ODER THAI- SAUCE

3,50 €

3,50 €

5,00 €

6,00 €

KOSTENFREI

4,50 €
7,50 €
400 €
4,00 €
4,50 €
400 €
1,50 €

RAUBERTELLER FUR ERWACHSENE UND KINDER AB 10 JAHREN 3,00 €



RESTAURANT

BIERE:

EXPORT VOM FASS 0,4L 3,80 €
EXPORT VOM FASS IM STEINKRUG O,5L 4,80 €
UREICH PILS VOM FASS O0,3L 3,20 €
UREICH PILS VOM FASS IM STEINKRUG O,5L 4,80 €
HEFEWEIZEN VOM FASS O,3L 3,20 €
HEFEWEIZEN VOM FASS O,5L 4,60 €
ROTES RAUBERBIER VOM FASS O0,3L 3,20 €
ROTES RAUBERBIER VOM FASS O,5L 4,60 €
HEFEWEIZEN ALKOHOLFREI (FLASCHE) O,5L 4,20 €
KRISTALLWEIZEN (FLASCHE) O,5L 4,20 €
UREICH AKTIV ALKOHOLFREI (FLASCHE) 0,33 L 3,20 €
UREICH (FLACHE) "GRUNER ELEFANT" 0,33 L 3,20 €
NATUR RADLER IN DER BUGELFLASCHE 0,33 L 3,20 €
NATUR RADLER ALKOHOLFREI (FLASCHE) 0,33 L 3,20 €

HELLES (FLASCHE) 0,33 L 3,20 €



RESTAURANT

APERITIF UND LONGDRINKS:

BACCARDI COLA

ASBACH COLA

JACK DANIEL 'S COLA

HAVANNA COLA

GIN TONIC

WODKA ORANGE ODER LEMON

CAMPARI PUR

CAMPARI SODA

CAMPARI ORANGE

2 CL

2 CL

2 CL

2 CL

2 CL

2 CL

4 CL

4 CL

4 CL

3,50 €

3,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

3,50 €

3,50 €

4,50 €

5,00 €



RESTAURANT

ALKOHOLFREIE GETRANKE.:
CoOcCA-COLA

CocA-COLA ZERO

FANTA

SPRITE

MEZZO - MIX

MINERALWASSER CLASSIC, MEDIUM ODER STILL

SAFTSCHORLE.
APFELSAFT - SCHORLE

JOHANNISBEERSAFT - SCHORLE

ORANGENSAFT - SCHORLE

BITTER LEMON - SCHORLE

TEINACHER GENUSS:
EISTEE ZITRONE ODER PFIRSICH
MANGO - MARACUJA - ORANGE
JOHANNISBEER - HOLUNDER
ZITRONE

0,33 L
0,33 L
0,33 L
0,33 L
0,33 L

0,25L
O0,75L

O0,2L
0,4L

O,2L
0,4L

O,2L
0,4L

O0,2L
0,4 L

0,33 L
0,33 L
0,33 L
0,33 L

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

2,50 €
4,50 €

2,70 €
420 €

2,70 €
420 €

2,70 €
420 €

2,70 €
420 €

3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €



SPIRITOUSEN:

OBSTLER
TOPINAMBUR
JAGERMEISTER
Ouzo

JUBILAUMS AQUAVIT
UNDERBERG
BAILEYS
RAMAZZOTTI
UNICUM

FERNET BRANCA
WILLIAMS CHRIST
WILLIAMS CHRIST MIT BIRNE

EICHBAUM - MALZ - BRAND
/WETSCHGE
MIRABELLE
BIRNE
HASELNUSS
KIRSCHLIKOR
KRAUTERLIKOR

RESTAURANT

38%
38%
35%
38%
42%
A4%
17%
30%
42%
39%
40%

40%

40%
40%
40%
38%
20%
50%

2 CL
2 CL
2 CL
2 CL
2 CL
2 CL
2 CL
2 CL
2 CL
2 CL
2 CL

2 CL

2 CL
2 CL
2 CL
2 CL
2 CL
2 CL

2,20 €
2,20€
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,40 €

3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €



RESTAURANT

SEKT:

GLAS SEKT O,1L 350%€
GLAS SEKT MIT KIRSCHLIKOR 0,2L B5,00€
FLASCHE SEKT O0,75L 23,50€
HuGo 0,2L 6,00€
CRODINO MIT SEKT 0,2L 6,00€
APEROL MIT SEKT 0,2L 6,00€
LILLET WILD BERRY O0,2L ©6,00€

HEISSE GETRANKE:

TASSE KAFFEE 2,80 €
ESPRESSO 2,30 €
DOPPELTER ESPRESSO 3,50 €
ESPRESSO MACCHIATO 2,50 €
MILCHKAFFEE 3,40 €
CAPUCCINO 3,30 €
LATTE MACCHIATO 4,00 €

GLAS TEE 2,90 €



RESTAURANT

WEINE VON DER WEINMANUFAKTUR

WEINGARTEN
O,1L 0,25 L O,5L FLASCHE
RIESLING
LIEBLICH ODER TROCKEN 2,70€ 5B 30€ 10,40€ 20,50«

GRAUER BURGUNDER

TROCKEN 2,70€ 530€ 10,40€ 20,50%€
RIVANER
TROCKEN 2,70€ 530€ 10,40€ 1500%€

MULLER - THURGAU
TROCKEN 2,70€ 530€ 10,40€ 20,50€

SPATBURGUNDER WEISSHERBST
MILD 2,70€ bH5HO€ 10,80€ 21,00€

SPATBURGUNDER ROTWEIN
LIEBLICH ODER TROCKEN 2,70€ 5BH5HBO€ 10,80€ 21,00%€

JEDEN WEIN BEREITEN WIR IHNEN EBENFALLS GERNE ALS SCHORLE ZU

WEINSCHORLE 0,2 L 0,4 L
3, 70€ 5,10€



RESTAURANT

WEINE VOM WEINGUT KLAUS AL BERT (PFALZ)

O,1L 0,25 L O,5L FLASCHE
RIESLING
TROCKEN 2,70€ 5H530€ 10,40€ 20,b0€

PORTUGIESER WEISSHERBST
2,70€ 530€ 10,40€ 20,50%€

DORNFELDER TROCKEN
TROCKEN 2,70€ b530€ 1040€ 1500%€

JEDEN WEIN BEREITEN WIR IHNEN EBENFALLS GERNE ALS SCHORLE ZU

WEINSCHORLE 0,2 L 0,4 L
3,60€ 490%€

WEINE VOM WEINGUT VILLA LA BAGATTA
(ITALIEN)

O,1L 0O,25L ObL FLASCHE
CHARDONNAY VENETO
WEISS 3,00€ 6,50€ 12,80€ 19,00%€

BARDOLINO CHIARETTO
CLASSICO ROSE 3,00€ 6,50€ 12,80€ 19,00%€

VINO ROsso VENETO (ROT)
ROT 300€ 6,50€ 12,80€ 19,00€



RESTAURANT

INH. DIETER WEINKOTZ
DAMMFELD 13
76287 RHEINSTETTEN
TEL. 0721519182

www. Ufgau-Restaurant.de

Ufgau-Restaurant@t-online.de

GERNE RICHTEN WIR |IHRE FEIERLICHKEITEN BIS 100 PERSONEN
IM LOKAL AUS, ODER AUSSER HAUS

OFFNUNGSZEITEN:

MO -DO-FR-SA-SO 17.00-24.00 UHR

KUCHE:
MO -Do -FR-SA BIS 22.00 UHR
SO Bis 20.00 UHR

WIR BEREITEN FAST ALLE SPEISEN AUCH GLUTENFREI zu,
FUR EINEN AUFPREIS VON 1,50 €

FALLS SIE UNSERE ALLERGEN-KARTE EINSEHEN WOLLEN,
FRAGEN SIE UNSER PERSONAL


mailto:Ufgau-Restaurant@t-online.de

