

SUPPEN:

Tomatencremesuppe	4,90€
GULASCHSUPPE MIT BROT	5,80€

VORSPEISEN:

GEBACKENER CAMEMBERT MIT PREISELBEEREN	
Toast und Butter	9,90€
FETAKÄSE ÜBERBACKEN MIT TOMATEN, ZWIEBELN,	
Pepperoni, Oliven, Knoblauch und Baguette	10,50€

SALATE:

ITALIENISCHER SALAT	
SCHINKEN - KÄSE - EI	11,30€
Nizza Salat	
Schinken - Käse - El- Thunfisch	12,30€
GRIECHISCHER HIRTEN SALAT	
mit Fetakäse - Zwiebeln - Oliven	12,30€
BLATTSALAT MIT PUTENSTREIFEN	13,50€
Wurstsalat	9,90€
STRASSBURGER WURSTSALAT	10,90€

ZU ALLEN SALATEN REICHEN WIR BROT/BAGUETTE
ALLE SALATE BEREITEN WIR AUCH IN KLEINEN PORTIONEN ZU



VEGETARISCH:

KARTOFFELTASCHEN MIT KÄSEFÜLLUNG	
UND SALAT	11,90€
Blumenkohl - Käse - Medaillon	
Sauce Hollandaise und Salat	11,90€
KÄSESPÄTZLE MIT RÖSTZWIEBELN UND SALAT	12,40€
Veggie - Burger mit Pommes	
Blumenkohl - Käse - Medaillon, Tomaten, Paprika,	
Onion - Rings, Burger- und BBQ- Sauce	16,00€

TOASTE:

STRAMMER MAX

TOAST - SCHINKEN - KÄSE - SPIEGELEI 10,50 €

HAWAIITOAST

Toast - Schinken - Ananas - Käse - Preiselbeeren 10,50 €

TEUFELTOAST

Toast - Schinken - Schweinefilet - Zigeunersauce - Käse 18,50 €

WIR BEREITEN ALLE SPEISEN AUCH IN KLEINEN PORTIONEN ZU (AUSGENOMMEN BURGER)



VOM SCHWEIN:

SCHNITZEL "PANIERT" MIT BRATEN-/RAHMSAUCE	16,50€
CORDON BLEU "CLASSIC" SCHINKEN - KÄSE	18,90€
Cordon bleu "Feta" Feta - Schinken - Röstzwiebel - Käse	19,50€
Cordon bleu "Speck" Speck - Champignon - Tomaten - Röstzwiebe - Käse	19,50€
Cordon Bleu "Salamı" Salamı - Pepperoni - Röstzwiebel - Käse	19,50€
SCHWEINEFILET "LENDE" MIT SAUCE NACH WAHL (INKLUSIV)	21,50€

BEI ÄNDERUNG DER CORDON BLEU FÜLLUNG BERECHNEN WIR 1,50 € EXTRA SAUCE NACH WAHL: PFEFFER-, KNOBI-, JÄGER-, ZIGEUNER-, THAISAUCE (+1,50 €)

ZU ALLEN GERICHTEN REICHEN WIR SALAT UND BEILAGE IHRER WAHL

WIR BEREITEN ALLE SPEISEN AUCH IN KLEINEN PORTIONEN ZU



VON DER PUTE:

VON DER PUIE.	
PUTENSTEAK "NATUR" MIT KRÄURERBUTTER	19,50€
PUTENSTEAK "NATUR" MIT BRATEN-/RAHMSAUCE MIT SAUCE NACH WAHL	18,00 € 19,50 €
PUTENSCHNITZEL "PANIERT" MIT BRATEN-/RAHMSAUCE MIT SAUCE NACH WAHL	18,00€ 19,50€
PUTENGESCHNETZELTES MIT CURRY-CHAMPIGNON-SAUCE	18,00€
VOM RIND:	

VOM RIND:

CLASSIC BURGER MIT POMMES

250g RINDER ROASTBEEF, BACON, TOMATE,

Onion - Rings, Burger- und BBQ-Sauce

19,50€

CHESTER BURGER MIT POMMES

250g Rinder Roastbeef, Chester, Bacon, Tomate,

Onion - Rings, Burger- und BBQ-Sauce

20,50€

CA.180G CA.250G

RUMPSTEAK MIT ZWIEBEL ODER KRÄUTERBUTTER 24,50 € 28,50 €

RUMPSTEAK MIT SAUCE NACH WAHL (INKLUSIV) 24,50 € 28,50 €

SAUCE NACH WAHL: PFEFFER-, KNOBI-, JÄGER-, ZIGEUNER-, THAISAUCE

ZU ALLEN GERICHTEN REICHEN WIR SALAT UND BEILAGE IHRER WAHL WIR BEREITEN AUCH ALLE SPEISEN IN KLEINEN PORTIONEN ZU (AUSGENOMMEN BURGER)



FÜR UNSERE KINDER BIS 10 JAHRE:

POMMES MIT KETCHUP	3,50€
Spätzle mit Braten- oder Rahmsauce	3,50€
CURRYWURST MIT POMMES	5,00€
SCHNITZEL MIT POMMES UND KETCHUP	6,00€

BEILAGEN:

"NACH WAHL"	KOSTENFREI
ZUSÄTZLICH	
GEMISCHTER SALAT	4,50€
GROSSER GEMISCHTER SALAT	7,50€
POMMES	4,00€
HAUSGEMACHTE SPÄTZLE	4,00€
Käsespätzle	4,50€
Kroketten	4,00€
PFEFFER- KNOBI- JÄGER- ZIGEUNER- ODER THAI- SAUCE	1.50€

3,00€

RÄUBERTELLER FÜR ERWACHSENE UND KINDER AB 10 JAHREN



BIERE:

EXPORT VOM FASS	0,4 L	3,80€
EXPORT VOM FASS IM STEINKRUG	0,5 L	4,80€
UREICH PILS VOM FASS	0,3 L	3,20€
UREICH PILS VOM FASS IM STEINKRUG	0,5 L	4,80€
HEFEWEIZEN VOM FASS	0,3 L	3,20€
HEFEWEIZEN VOM FASS	0,5 L	4,60€
Rotes Räuberbier vom Fass	0,3 L	3,20€
ROTES RÄUBERBIER VOM FASS	0,5 L	4,60€
HEFEWEIZEN ALKOHOLFREI (FLASCHE)	0,5 L	4,20€
KRISTALLWEIZEN (FLASCHE)	0,5 L	4,20€
UREICH AKTIV ALKOHOLFREI (FLASCHE)	0,33 L	3,20€
Ureich (Flache) ''grüner Elefant''	0,33 L	3,20€
Natur Radler in der Bügelflasche	0,33 L	3,20€
Natur Radler alkoholfrei (Flasche)	0,33 L	3,20€
HELLES (FLASCHE)	0,33 L	3,20€



APERITIF UND LONGDRINKS:

Baccardi Cola	2 CL	3,50€
ASBACH COLA	2 CL	3,50€
JACK DANIEL'S COLA	2 CL	4,50€
Havanna Cola	2 CL	4,50€
GIN TONIC	2 CL	4,50€
Wodka Orange oder Lemon	2 CL	3,50€
Campari pur	4 CL	3,50€
CAMPARI SODA	4 CL	4,50€
Campari Orange	4 CL	5,00€



ALKOHOLFREIE GETRÄNKE:

COCA - COLA COCA - COLA ZERO FANTA SPRITE MEZZO - MIX	0,33 L 0,33 L 0,33 L 0,33 L 0,33 L	3,50 € 3,50 € 3,50 €
MINERALWASSER CLASSIC, MEDIUM ODER STILL	0,25 L 0,75 L	2,50€
SAFTSCHORLE: APFELSAFT - SCHORLE	0,2 L 0,4 L	2,70 € 4,20 €
JOHANNISBEERSAFT - SCHORLE	0,2 L 0,4 L	2,70 € 4,20 €
Orangensaft - Schorle		2,70 € 4,20 €
BITTER LEMON - SCHORLE		2,70 € 4,20 €
TEINACHER GENUSS:		
EISTEE ZITRONE ODER PFIRSICH MANGO - MARACUJA - ORANGE JOHANNISBEER - HOLUNDER ZITRONE	0,33 L 0,33 L 0,33 L 0,33 L	3,70€



SPIRITOUSEN:

OBSTLER	38%	2 CL	2,20€
Topinambur	38%	2 CL	2,20€
JÄGERMEISTER	35%	2 CL	3,00€
Ouzo	38%	2 CL	3,00€
Jubiläums Aquavit	42%	2 CL	3,50€
Underberg	44%	2 CL	3,00€
BAILEYS	17%	2 CL	3,00€
RAMAZZOTTI	30%	2 CL	3,00€
Unicum	42%	2 CL	3,00€
FERNET BRANCA	39%	2 CL	3,00€
WILLIAMS CHRIST	40%	2 CL	3,00€
WILLIAMS CHRIST MIT BIRNE	40%	2 CL	3,40€
Eichbaum - Malz - Brand			
ZWETSCHGE	40%	2 CL	3,20€
Mirabelle	40%	2 CL	3,20€
BIRNE	40%	2 CL	3,20€
HASELNUSS	38%	2 CL	3,20€
Kirschlikör	20%	2 CL	3,20€
KRÄUTERLIKÖR	50%	2 CL	3,20 €
MAUICILINON	JU 70	\angle \cup \sqcup	シ,とし も



SEKT:

GLAS SEKT	О,1 L	3,50€
GLAS SEKT MIT KIRSCHLIKÖR	0,2 L	5,00€
FLASCHE SEKT	0,75 L	23,50€
Hugo	0,2 L	6,00€
CRODINO MIT SEKT	0,2 L	6,00€
APEROL MIT SEKT	0,2 L	6,00€
LILLET WILD BERRY	0,2 L	6,00€
HEISSE GETRÄNKE:		
TASSE KAFFEE ESPRESSO DOPPELTER ESPRESSO ESPRESSO MACCHIATO MILCHKAFFEE CAPUCCINO LATTE MACCHIATO GLAS TEE		2,80 € 2,30 € 3,50 € 2,50 € 3,40 € 3,30 € 4,00 € 2,90 €



WEINE VON DER WEINMANUFAKTUR WEINGARTEN

Directive	O,1 L	0,25 L	0,5 L	FLASCHE
RIESLING LIEBLICH ODER TROCKEN	2,70€	5,30€	10,40€	20,50€
GRAUER BURGUNDER TROCKEN	2,70€	5,30€	10,40€	20,50€
RIVANER TROCKEN	2,70€	5,30€	10,40€	15,00€
Müller - Thurgau Trocken	2,70€	5,30€	10,40€	20,50€
Spätburgunder Weissherbst Mild	2,70€	5,50€	10,80€	21,00€
Spätburgunder Rotwein Lieblich oder Trocken	2,70€	5,50€	10,80€	21,00€

JEDEN WEIN BEREITEN WIR IHNEN EBENFALLS GERNE ALS SCHORLE ZU

WEINSCHORLE 0,2 L 0,4 L

3,70€ 5,10€



WEINE VOM WEINGUT KLAUS ALBERT (PFALZ)

	O,1 L	0,25 L	0,5 L	FLASCHE
RIESLING TROCKEN	2,70€	5,30€	10,40€	20,50€
PORTUGIESER WEISSHERBST	2,70€	5,30€	10,40€	20,50€
DORNFELDER TROCKEN TROCKEN	2,70€	5,30€	10,40€	15,00€

JEDEN WEIN BEREITEN WIR IHNEN EBENFALLS GERNE ALS SCHORLE ZU

WEINSCHORLE 0,2 L 0,4 L

3,50€ 4,90€

WEINE VOM WEINGUT VILLA LA BAGATTA (ITALIEN)

	O,1 L	0,25 L	0,5 L	FLASCHE
Chardonnay Veneto Weiss	3,00€	6,50€	12,80€	19,00€
BARDOLINO CHIARETTO CLASSICO ROSE	3,00€	6,50€	12,80€	19,00€
VINO ROSSO VENETO (ROT) ROT	3,00€	6,50€	12,80€	19,00€



INH. DIETER WEINKÖTZ DAMMFELD 13 76287 RHEINSTETTEN TEL. 0721 519182

www. Ufgau-Restaurant.de
Ufgau-Restaurant@t-online.de

GERNE RICHTEN WIR IHRE FEIERLICHKEITEN BIS 100 PERSONEN IM LOKAL AUS, ODER AUSSER HAUS

ÖFFNUNGSZEITEN:

MO-DO-FR-SA-SO 17.00-24.00 UHR

KÜCHE:

MO - Do - FR - SA BIS 22.00 UHR SO BIS 20.00 UHR

WIR BEREITEN FAST ALLE SPEISEN AUCH GLUTENFREI ZU, FÜR EINEN AUFPREIS VON 1,50 €

FALLS SIE UNSERE ALLERGEN-KARTE EINSEHEN WOLLEN, FRAGEN SIE UNSER PERSONAL